1.

2.

3.

4.

5.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 42/2024 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 11 de Julho de 2024

A  da Universidade Federal daDireção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação
Paraíba, no uso de suas atribuições,

:RESOLVE

Art. 1º  a .REVOGAR Portaria nº 52/2021 - CCAE-DC

Art. 2º  para comporem o  do Curso de  DESIGNAR Núcleo Docente Estruturante
 do CCAE/UFPB os membros abaixo listados:Antropologia e Culturas Indígenas

Antônio Manoel Elíbio Júnior, SIAPE 1683652;
Ruth Henrique da Silva, SIAPE 1858227;
Estevão Martins Palitot, SIAPE 1719755;
Fábio Mura, SIAPE 1679324;
Luciana Maria Ribeiro de Oliveira, SIAPE 2525788.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 11/07/2024 16:29)
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1776437

Processo Associado: 23074.055587/2024-90

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 42 2024 PORTARIA 11/07/2024

5bb4cd1bf6